Y5/1-10V2.0
DA200
新能源汽车电控系统
1 2
DA200系列交流伺服系统
公司简介
       上海英威腾工业技术有限公司（原名上海御能动力科技有限公司）成立于2005年，属英威腾（股票
代码：002334）控股的中外合资公司，由多名在自动控制领域卓有建树的留美博士创办，成功将海外名

强大的PC应用软件
— ServoPlorer V4.0
伺服驱动器型号说明
    符号 产品大类
SV 伺服系统产品
    符号 产品系列
DA200 伺服驱动器
    符号 功率等级
R05 50W
0R1 100W
0R2 200W
0R4 400W
0R7 750W
1R0 1.0kW
1R5 1.5kW
2R0 2.0kW
3R0 3.0kW
4R4 4.4kW
5R5 5.5kW
7R5 7.5kW
011 11kW
015 15kW
    符号 输入电压等级
2 220VAC
4 400VAC
    符号 驱动器类型
E 脉冲型
S 标准型
C CANopen总线型
P PROFIBUS-DP总线型
N EtherCAT总线型
M MotionNet总线型
T 电子凸轮型
    符号 编码器类型
空
2500线标准增量式
2500线省线增量式
17位单圈绝对值
17位多圈绝对值
5
20位单圈绝对值
20位多圈绝对值
7 12位旋转变压器
8 16位旋转变压器
SV-DA200-0R4-2-S 5
A
A
B
C
D
E
F
B C D E F
 符号 机型
脉冲
输入
16位
模拟量
全闭环 STO RS485 Canopen Profibus-dp Ethercat MotionNet
电子
凸轮
E 脉冲型 √ X √ X √ X X X X X
S 标准型 √ √ √ √ √ X X X X X
C CAN型 X X X X X √ X X X X
P PROFIBUS-DP型 X X X X X X √ X X X
N EtherCAT型 X X X X X X X √ X X
M MotionNet型 X X √ X √ X X X √ X
T 电子凸轮型 √ X √ X √ X X X X √
不同机器类型功能区别
便捷、友好的参数设置及监控操作界面
9 10
DA200系列交流伺服系统
伺服驱动器技术参数

电子齿轮 1/10000~1000倍
滤波器 1、指令平滑滤波器；2、FIR滤波器
模拟量输入 转矩限制 可单独进行顺/逆时针方向的转矩限制
制振控制 能抑制5~200Hz的前端振动及整机振动
脉冲输出 1、可进行编码器分辨率以下的任意分频设定；2、具有B相取反功能
H
D W1
W
B2B1
A
伺服驱动器技术参数
型 号
输入 输出
机箱体积
电压（V） 功率（kW） 额定电流（A）
SV-DA200-0R2-2 单相/三相 220 0.2 1.8 A
SV-DA200-0R4-2 单相/三相 220 0.4 2.8 A
SV-DA200-0R7-2 单相/三相 220 0.75 4.5 B
SV-DA200-1R0-2 单相/三相 220 1.0 5 B
SV-DA200-1R5-2 三相220 1.5 7.6 B
SV-DA200-2R0-2 三相220 2.0 10 D
SV-DA200-3R0-2 三相220 3.0 13 D
SV-DA200-4R4-2 三相220 4.4 16.5 D
SV-DA200-1R0-4 三相400 1.0 3.5 B
SV-DA200-1R5-4 三相400 1.5 4.5 B
SV-DA200-2R0-4 三相400 2.0 6.5 C
SV-DA200-3R0-4 三相400 3.0 8.5 C
SV-DA200-4R4-4 三相400 4.4 12 D
SV-DA200-5R5-4 三相400 5.5 16 D
SV-DA200-7R5-4 三相400 7.5 20 E
SV-DA200-011-4 三相400 11 26 F
SV-DA200-015-4 三相400 15 30 F
型号
外形尺寸 安装尺寸
安装孔径
（mm）H

13 14
DA200系列交流伺服系统
伺服电机型号说明
命名规则
    符号 产品大类
SV 伺服系统
    符号 惯量等级
ML 小惯量
MM 中惯量
MH 大惯量
    符号 机座号
06 60
08 80
11 110
13 130
18 180
    符号 额定功率
R05 50W
0R1 100W
0R2 200W
0R4 400W
0R7 750W
1R0 1.0kW
1R5 1.5kW
2R0 2kW
3R0 3.0kW
4R4 4.4kW
5R5 5.5kW
7R5 7.5kW
011 11kW
015 15kW
    符号 编码器类型
1 2500线标准增量型
2 2500线省线增量型
3 17位单圈绝对值型
4 17位多圈绝对值型
5 20位单圈绝对值型
6 20位多圈绝对值型
7 12位旋转变压器型
8 16位旋转变压器型
    符号 额定转速
A 1000rpm
B 1500rpm
E 2000rpm
F 2500rpm
G 3000rpm
    符号 电压等级
2 220VAC
4 400VAC
    符号 轴端链接
A 带键（标配）
B 光轴
    符号 选购件
0 有油封无制动器
1 无油封无制动器
2 有油封有制动器
3 无油封有制动器
SV-ML 06-0R4 G-2-4 A 0
标准接线图
速度/转矩模式接线图（适用于模拟量输入控制）
CN1端子
注：20 位绝对值编码器电机目前只有 200W、400W、750W 单圈绝对值电机，其他型号暂未上市。
       12 位、16 位旋转变压器电机暂未上市。
15 16
DA200系列交流伺服系统
注：因设计变更有可能导致电机结构尺寸发生局

(A)
瞬间最大
电流(A)
额定扭矩
(Nm)
瞬间最大扭
矩(Nm)
额定转速
(rpm)
最高转速
(rpm)
转子惯量
(Kg.cm2)
电压(V) 重量(kg)
 ML系列小惯量
SV-ML04-0R1G-2-□□□ 0.1 0.6 1.2 0.32 0.64 3000 6000 0.051 220 0.47
SV-ML06-0R2G-2-□□□ 0.2 1.2 3.6 0.64 1.91
3000 6000
0.175 220 1.16
SV-ML06-0R4G-2-□□□ 0.4 2.8 8.4 1.27 3.9 0.29 220 1.6
SV-ML08-0R7G-2-□□□ 0.75 3 9 2.39 7.1 1.82 220 2.9
SV-ML08-1R0F-2-□□□ 1 4.4 13.2 4 12 2500 3000 2.97 220 4.1
MM系列中惯量
SV-MM13-1R0F-2-□□□ 1 5 15 5 15
2500 3000
10.6 220 6.6
SV-MM13-1R5F-2-□□□ 1.5 7.5 21.5 7.7 22 15.3 220 8.3
SV-MM13-2R0F-2-□□□ 2 10 25 10 25 19.4 220 9.8
SV-MM13-1R0F-4-□□□ 1 3 9 5 15
2500 3000
10.6 380 6.6
SV-MM13-1R5F-4-□□□ 1.5 4.5 13.5 7.7 22 15.3 380 8.3
SV-MM13-2R0F-4-□□□ 2 6 15 10 25 19.4 380 9.8
SV-MM13-3R8F-4-□□□ 3.8 7.4 15 15 30 2500 3000 27.7 380 11.7
SV-MM18-3R0B-4-□□□ 3 7.5 18.7 19 47
1500 2000
38 380 20.5
SV-MM18-4R4B-4-□□□ 4.4 10 25 27 67 61 380 25.5
SV-MM18-5R5B-4-□□□ 5.5 12 24 35 70 86 380 30.5
SV-MM18-7R5B-4-□□□ 7.5 20 40 48 96 95 380 40
MH系列大惯量
SV-MH20-011B-4-□□□ 11 22.7 69 70 210
1500 2000
98.3 380 59
SV-MH20-015B-4-□□□ 15 31.6 95 95.5 285 119 380 66
绝缘等级 Class F(155℃)
防护等级 IP65
使用环境 温度：-20℃~50℃（不结冰）；湿度：90%RH以下（无凝露）
0 10 20 30 40

L±100mm
L±100mm
电缆型号说明 电缆型号说明
动力电缆 编码器电缆
动力电缆配件
    符号 配套系列
DA 厂家编号
    符号 电缆类别
ML 动力电缆
    符号 电缆线径
075 0.75mm2
100 1.0mm2
150 1.5mm2
250 2.5mm2
400 4.0mm2
10R 10.0mm2
    符号 电缆长度
03 3m
05 5m
10 10m
15 15m
    符号 驱动器端插头
B 欧式7pin 20A插头
W 无插头
    符号 电机端插头
A 4pin塑胶插头
B
4PIN普通航空插头
YD28
C 4PIN金属插头
E
4PIN普通航空插头
YD32
编码器电缆型号 线缆外观图
DAML-□□□-□□-AB□
DAML-□□□-□□-BB□
DAML-□□□-□□-CB□
    符号 电缆材质
空 标准电缆
F 柔性拖链电缆
DA ML-075-03-A B F
DA ML-A B
30mm
L±100mm

DAML-□B
DBEL-A□
400W SV-ML06-0R4G-2-□□□ SV-DA200-0R4-2-□
750W SV-ML08-0R7G-2-□□□
SV-DA200-0R7-2-□
1.0kW SV-ML08-1R0F-2-□□□
850W SV-MH13-0R8B-2-□□□
SV-DA200-1R0-2-□
DAML-150-□□-BB□
DBEL-□□-□□-B□
DAML-BB
DBEL-AB
1.0kW
SV-MM13-1R0E-2-□□□
SV-MM13-1R0F-2-□□□
1.3kW SV-MH13-1R3B-2-□□□ SV-DA200-2R0-2-□
1.5kW
SV-MM13-1R5E-2-□□□
SV-DA200-1R5-2-□
SV-MM13-1R5F-2-□□□
2.0kW
SV-MM13-2R0E-2-□□□
SV-DA200-2R0-2-□
DBML-250-□□-BW□
DBEL-□□-□□-B□
DBML-BW
DBEL-AB
SV-MM13-2R0F-2-□□□
3.0kW SV-MM13-3R0B-2-□□□ SV-DA200-3R0-2-□
4.4 kW SV-MM13-4R4B-2-□□□ SV-DA200-4R4-2-□
400V
850W SV-MH13-0R8B-4-□□□
SV-DA200-1R0-4-□
DAML-150-□□-BB□
DBEL-□□-□□-B□
DAML-BB
DBEL-AB
1.0kW SV-MM13-1R0E-4-□□□
1.3kW SV-MH13-1R3B-4-□□□ SV-DA200-2R0-4-□
1.5kW SV-MM13-1R5E-4-□□□ SV-DA200-1R5-4-□
2.0kW SV-MM13-2R0E-4-□□□ SV-DA200-2R0-4-□
3.0kW SV-MM18-3R0B-4-□□□ SV-DA200-3R0-4-□
4.4kW SV-MM18-4R4B-4-□□□ SV-DA200-4R4-4-□
DBML-250-□□-BW□
DBEL-□□-□□-B□
DBML-BW
DBEL-AB
5.5kW SV-MM18-5R5B-4-□□□ SV-DA200-5R5-4-□
7.5kW SV-MM18-7R5B-4-□□□ SV-DA200-7R5-4-□
DAML-400-□□-EW□
DBEL-□□-□□-B□
DAML-EW
DBEL-AB
11kW SV-MH200-011B-4-□□□ SV-DA200-011-4-□
DAML-10R-□□-WW□
DBEL-□□-□□-B□
/
DBEL-AB
15kW SV-MH200-015B-4-□□□ SV-DA200-015-4-□
21 22
DA200系列交流伺服系统
Y5/1-10V2.0
DA200